
UCHWAŁA NR XLVI/306/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 212, art. 216 ust. 2 i art. 257 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725 i 1964) a także art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/249/2021 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 650/2022 Zarządu Powiatu 
Tureckiego z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok, uchwałą Nr XXXVI/252/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 lutego 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XXXVII/255/2022 Rady Powiatu 
Tureckiego z dnia 7 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 
oraz uchwałą Nr XXXVIII/260/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 683/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
31 marca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 
XXXIX/266/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 8 kwietnia 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 689/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XL/270/2022 Rady 
Powiatu Tureckiego z dnia 11 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok oraz uchwałą Nr 708/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 30 maja 2022 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLI/273/2022 Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 7 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą 
Nr 715/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 13 czerwca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 
Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLII/282/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 czerwca 
2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 737/2022 
Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 28 lipca 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu 
Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr XLIII/290/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, uchwałą Nr 755/2022 Zarządu 
Powiatu Tureckiego z dnia 15 września 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 
2022 rok, uchwałą Nr XLIV/292/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 września 2022 r., uchwałą Nr 
XLV/301/2022 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 24 października 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok oraz uchwałą Nr 795/2022 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 
4 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ § 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

113.207.871,78 

a) dochody bieżące 99.231.926,24 
b) dochody majątkowe 13.975.945,54 
2. W dochodach ogółem:  
a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

11.800.922,02 

- realizowane na podstawie ustaw: 
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

11.431.333,78 
852.232,80 

- realizowane na podstawie porozumień 369.588,24 
  
b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 
 

567.096,00” 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 1



2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

138.778.283,77 

a) wydatki bieżące 103.925.067,02 
b) wydatki majątkowe 34.853.216,75 
  
2. W wydatkach ogółem:  
a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 
11.800.922,02 

 w tym:  
- realizowane na podstawie ustaw:    
w tym z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

11.431.333,78 
852.232,80 

- realizowane na podstawie porozumień 369.588,24 
  
b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 
 

567.096,00” 

3. § 4 uchwały wprowadza się zmiany: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
w wysokości 159.566,56 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu Pomocy Społecznej, z tego: 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4010 – 129.700,00 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4110 – 22.645,75 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4120 –   2.553,04 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4210 –   3.516,09 zł 

- w dziale 852 rozdział 85295 § 4780 –   1.151,68 zł”., 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 988.647,80 zł 
z przeznaczeniem na wydatki nimi finansowane w wysokości 988.647,80 zł, w celu udzielenia pomocy 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

4. § 13 ust. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2022 roku z tytułu udzielonych poręczeń 
w wysokości 1.575.030,- zł.”. 

5. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 339.326,80 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 754 rozdz. 75411 19 700,00 0,00 
 § 2440 19 700,00 0,00 
    
2)Dz. 801 rozdz. 80195  266 743,00 0,00 
 § 2120 15 000,00 0,00 
 § 2701 251 743,00 0,00 
    
3)Dz. 852 rozdz. 85203 52 437,00 0,00 
 § 2110 52 437,00 0,00 
    
4)Dz. 855 rozdz. 85508 446,80 0,00 
 § 2100 446,80 0,00 
    

Ogółem:       339.326,80  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 2



6. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 
dochodów o kwotę 67.883,80 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 801 rozdz. 80195 15 000,00 0,00 
 § 2120 15 000,00 0,00 
    
2)Dz. 852 rozdz. 85203 52 437,00 0,00 
 § 2110 52 437,00 0,00 
    
3)Dz. 855 rozdz. 85508 446,80 0,00 
 § 2100 446,80 0,00 

Ogółem:                   67.883,80   0,00      
 

7. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 339.326,80 zł. 
Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 0,00 
 § 4270 0,00 3 609,00 
 § 6050 3 609,00 0,00 
    
2)Dz. 750 rozdz. 75020 0,00 246 391,00 
 § 4110 0,00 100 000,00 
 § 4120 0,00 50 000,00 
 § 4210 0,00 76 391,00 
 § 4300 0,00 20 000,00 
    
3)Dz. 754 rozdz. 75405 10 000,00 0,00 
 § 6170 10 000,00 0,00 
    
4)Dz. 754 rozdz. 75411 19 700,00 0,00 
 § 4210 19 700,00 0,00 
    
5)Dz. 757 rozdz. 75704 0,00 100 000,00 
 § 8030 0,00 100 000,00 
    
6)Dz. 801 rozdz. 80115 154 000,00 0,00 
 § 3020 19 000,00 0,00 
 § 4010 80 000,00 0,00 
 § 4110 20 000,00 0,00 
 § 4120 0,00 45 000,00 
 § 4790 80 000,00 0,00 
    
7)Dz. 801 rozdz. 80116 84 000,00 0,00 
 § 2540 84 000,00 0,00 
    
8)Dz. 801 rozdz. 80117 0,00 14 000,00 
 § 2540 0,00 14 000,00 
    
9)Dz. 801 rozdz. 80120 281 134,00 0,00 
 § 2540 0,00 20 000,00 
 § 4270 0,00 6 000,00 
 § 4300 6 000,00 0,00 
 § 4790 506 384,00 0,00 
 § 6050 0,00 205 250,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 3



    
10)Dz. 801 rozdz. 80148 27 500,00 0,00 
 § 4010 2 500,00 0,00 
 § 4220 25 000,00 0,00 
    
11)Dz. 801 rozdz. 80195 15 000,00 0,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 
    
12)Dz. 852 rozdz. 85203 52 437,00 0,00 
 § 2360 52 437,00 0,00 
    
13)Dz. 852 rozdz. 85295 0,00 0,00 
 § 4110 0,00 14,27 
 § 4120 0,00 1,11 
 § 4210 33,88 0,00 
 § 4780 0,00 18,50 
    
14)Dz. 854 rozdz. 85406  29 000,00 0,00 
 § 4110 4 000,00 0,00 
 § 4790 25 000,00 0,00 
    
15)Dz. 854 rozdz. 85410 76 500,00 0,00 
 § 3020 1 500,00 0,00 
 § 4110 8 000,00 0,00 
 § 4790 67 000,00 0,00 
    
16)Dz.  855 rozdz. 85508  446,80 0,00 
 § 3290 153,42 0,00 
 § 4740 293,38  
    
17)Dz. 921 rozdz. 92120 0,00 50 000,00 
 § 2720 0,00 50 000,00 
    

Ogółem:                                                      749.717,80   410.391,00 
 

8. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 
o kwotę 67.883,80 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    
1)Dz. 801 rozdz. 80195 15 000,00 0,00 
 § 4300 15 000,00 0,00 
    
2)Dz. 852 rozdz. 85203 52 437,00 0,00 
 § 2360 52 437,00 0,00 
    
    
3)Dz.  855 rozdz. 85508  446,80 0,00 
 § 3290 153,42 0,00 
 § 4740 293,38  
    

Ogółem:        67.883,80  0,00                                        
   
  

9. w załączniku Nr 3 do uchwały "Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2022 roku" 
dokonuje się następujących zmian: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 4



a) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 852 rozdz. 85203, w poz. „dotacja na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia” kwotę  52.437,00 zł 
zwiększa się o 52.437,00 zł do kwoty 1.185.009,00 zł, 

- wykreśla się dz. 921 rozdz. 92120, poz. „dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych” na kwotę 50.000,00 zł, 

b) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, w poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 303.031,25 zł zwiększa się o 84.000,00 zł do 
kwoty 387.031,25 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80117, w poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 200.000,00 zł zmniejsza się o 14.000,00 zł do 
kwoty 186.000,00 zł, 

- w dz. 801 rozdz. 80120, w poz. „częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 120.000,00 zł zmniejsza się o 20.000,00 zł do 
kwoty 100.000,00 zł. 
 

10. w załączniku Nr 4 "Wykaz zadań majątkowych" dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P 
Genowefa – Władysławów – Turek na odcinku Władysławów - Kuny” kwotę 190.000,00 zł zwiększa się 
o 3.609,00 zł do kwoty 193.609,00 zł. 

b) w dz. 754 rozdz. 75405 – Komendy Powiatowe Policji, w poz. „wpłaty na Fundusz Wsparcia KPP” kwotę 
130.000,00 zł zwiększa się o 10.000,00 zł do kwoty 140.000,00 zł, 

c) w dz. 801 rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące, w poz. „Przebudowa szkolnej infrastruktury 
lekkoatletycznej - przebudowa bieżni lekkoatletycznej naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku 
w dal i trójskoku w I Liceum Ogólnokształcącym w Turku” kwotę 2.401.581,00 zł zmniejsza się 
o 205.250,00 zł do kwoty 2.196.331,00 zł. 
 

11. w załączniku Nr 8 do uchwały „Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi 
finansowane, w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa” dokonuje się zwiększenia o kwotę 446,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

 
Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 5



Kwota ogółem (zł)

w tym: zadania własne zadania zlecone

1 2 3 4 5 6

754 75495 2100 849 520,00 0,00 849 520,00

758 75814 2100 136 415,00 136 415,00 0,00

855 85502 2100 2 266,00 0,00 2 266,00

855 85508 2100 446,80 0,00 446,80

988 647,80 136 415,00 852 232,80

754 75495

3280 849 520,00 849 520,00

801 80195

4370 15 950,00 15 950,00

4750 81 294,92 81 294,92

4850 16 770,08 16 770,08

4860 22 400,00 22 400,00

855 85502 4350 2 226,00 0,00 2 226,00

4740 40,00 40,00

855 85508 3290 153,42 0,00 153,42

4740 293,38 0,00 293,38

988 647,80 136 415,00 852 232,80             Razem

Dział Rozdział §

                                       Załącznik nr 1                          

do uchwały Nr XLVI/306 /2022                                                                          

Rady Powiatu Tureckiego                                                 

z dnia 22.11.2022 r.   

Załącznik Nr 8 do uchwały                          

Nr XXXV/249/2021                                             

Rady Powiatu Tureckiego                                  

z dnia 29.12.2021 r.

Dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku

Dochody

Razem

Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLVI/306/2022 

Rady Powiatu Tureckiego 

z dnia 22 listopada 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2022 rok 

 

W związku pismami Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.396.2022.6 z dnia 3 listopada 2022 r., 

Nr FB-I.3111.447.20222.2  z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie zmniejszenia planu dotacji celowych 

na 2022 rok oraz w związku z udzieleniem wsparcia finansowego przez Ministra Edukacji i Nauki na 

realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”, a także pismem Komendy Wojewódzkiej Państwowej 

Straży Pożarnej dotyczącym przekazania dotacji w ramach Funduszu Wsparcia oraz w oparciu o 

wnioski jednostek organizacyjnych, zachodzi potrzeba dokonania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z poniższym: 

 

I. Dochody: 

1. w rozdz. 75411 zwiększa się dochody o kwotę dotacji w ramach Funduszu Wsparcia PSP w 

wysokości 19.700,00 zł, 

2. w rozdz. 80195 zwiększa się dochody ogółem o kwotę 266.743,00 zł, w tym o 15.000,00 zł, w 

związku z otrzymanym  wsparciem finansowym z Ministerstwa Edukacji i Nauki na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą „Poznaj Polskę”,  

3. w rozdz. 85203 zwiększa się dochody o kwotę dotacji celowej dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Turku w wysokości 52.437,00 zł, w tym o 37.125,00 zł na podwyższenie 

miesięcznej kwoty dotacji na uczestnika z niepełnosprawnościami sprzężonymi i autyzmem w 

związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, 

4. w rozdz. 85508 zwiększa się o kwotę 446,80 zł środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z przyznanym 

świadczeniem dla zawodowej rodziny zastępczej, w związku z pobytem małoletniego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 1



obywatela Ukrainy w zawodowej rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Tureckiego. 

 

II. Wydatki: 

1. zmiany w rozdz. 60014 dotyczą wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Turku, w tym 

zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 3.609,00 zł w ramach zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa – Władysławów – Turek na odcinku 

Władysławów - Kuny”, 

2. w rozdz. 75020 zmniejsza się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego w Turku o kwotę 

246.391,00 zł, celem pokrycia wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń jednostek 

oświatowych, 

3. w rozdz. 75405 zwiększa się wydatki majątkowe Starostwa Powiatowego o kwotę 10.000,00 

zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej 

Policji w Turku w ramach Funduszu Wsparcia, 

4. zmiany w rozdz. 75411 dotyczą wydatków  Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Turku, w tym dofinansowania w kwocie 19.700,00 zł z Funduszu Wsparcia PSP 

na zakup/wymianę węży w narzędziach hydraulicznych oraz zakup przedmiotów odzieży 

specjalnej lub środków ochrony indywidualnej dla ratowników oraz butów, 

5. w rozdz. 75704 zmniejsza się wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji o kwotę 100.000,00 zł, 

6. w rozdz. 80115 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 154.000,00 zł, w tym zwiększa się 

wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o kwotę 254.000,00 zł, a zmniejsza 

się wydatki Zespołu Szkół Technicznych w Turku o kwotę 100.000,00 zł, 

7. w rozdz. 80116 zwiększa się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku na częściowe pokrycie 

kosztów związanych z działalnością szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej 

o kwotę 84.000,00 zł, 

8. w rozdz. 80117 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku częściowe pokrycie 

kosztów związanych z działalnością szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej 

o kwotę 14.000,00 zł, 

9. w rozdz. 80120 zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 281.134,00 zł, w tym wydatki I Liceum 

Ogólnokształcącego w Turku ogółem o kwotę 301.134,00 zł, z czego wydatki na 

wynagrodzenia zwiększa się o 506.384,00 zł, a zmniejsza się wydatki majątkowe w ramach 

zadania „Przebudowa szkolnej infrastruktury lekkoatletycznej - przebudowa bieżni 

lekkoatletycznej naturalnej na syntetyczną wraz z rozbiegami do skoku w dal i trójskoku w I 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 2



Liceum Ogólnokształcącym w Turku” o kwotę 205.250,00 zł. Ponadto zmniejsza się wydatki 

Starostwa Powiatowego w Turku na częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością 

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej o kwotę 20.000,00 zł.  

10. w rozdz. 80148 zwiększa się wydatki stołówek szkolnych o kwotę 27.500,00 zł, w tym 

wydatki I Liceum Ogólnokształcącego w Turku o kwotę 25.000,00 zł i wydatki Zespołu 

Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich o 2.500,00 zł, 

11. w rozdz. 80195 dokonuje się zwiększenia wydatków I Liceum Ogólnokształcącego w Turku 

o kwotę 15.000,00 zł, w związku z podpisanym porozumieniem z Ministerstwem Edukacji i 

Nauki na realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę”. Zadanie zakłada przygotowanie i 

przeprowadzenie w trakcie roku 2022 wycieczek szkolnych. 

5. w rozdz. 85203 zwiększa się dotację na funkcjonowanie Ośrodka Wsparcia o kwotę 

52.437,00 zł, w związku z pismami Wojewody Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Turku, 

6. zmiany w rozdz. 85295 dotyczą wydatków Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie, w 

ramach środków Rządowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

7. w rozdz. 85406 zwiększa się wydatki Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Turku o 

kwotę 29.000,00 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

8. w rozdz. 85410 zwiększa się wydatki na Internat i bursy szkolne ogółem o kwotę 76.500,00 

zł, w tym 55.000,00 zł i wydatki Zespołu Szkół Rolniczych w Kaczkach Średnich zwiększa 

się o kwotę 21.500,00 zł, 

9. w rozdz. 85508 zwiększa się wydatki Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Turku o 

kwotę 446,80 zł w ramach środków z Funduszu Pomocy, w związku z przyznanym 

świadczeniem dla zawodowej rodziny zastępczej i z pobytem małoletniego obywatela 

Ukrainy w zawodowej rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Tureckiego 

10. w rozdz. 92120 zmniejsza się wydatki Starostwa Powiatowego w Turku na dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych o kwotę 50.000,00 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00BB48EA-AD1F-40B2-9414-D0EC24762413. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a zm. Tiret 5 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Ustęp 6
	Ustęp 7
	Ustęp 8
	Ustęp 9
	Ustęp 9 Litera a
	Ustęp 9 Litera a Tiret 1 (6)
	Ustęp 9 Litera a Tiret 2 (7)

	Ustęp 9 Litera b
	Ustęp 9 Litera b Tiret 1 (8)
	Ustęp 9 Litera b Tiret 2 (9)
	Ustęp 9 Litera b Tiret 3 (10)


	Ustęp 10
	Ustęp 10 Litera a
	Ustęp 10 Litera b
	Ustęp 10 Litera c

	Ustęp 11
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



